令和６年度　第１学年(79回生)の授業料及び諸会費の口座振替を、下記のとおり行います。

授業料の
納入あり

授業料の
納入なし

4月

5月 - - -

6月 29,700 20,275 0 0 0 0 0 0 55 50,030 20,330 12日

7月 0 20,000 0 0 0 0 0 0 55 20,055 20,055 12日

8月 - - -

9月 29,700 20,000 3,000 3,000 4,200 3,000 2,000 2,000 55 66,955 37,255 12日

10月 - - -

11月 29,700 20,000 0 0 0 0 0 0 55 49,755 20,055 12日

12月 - - -

1月 29,700 20,000 0 0 0 0 0 0 55 49,755 20,055 14日

2月 - - -

3月 - - -

計 118,800 100,275 3,000 3,000 4,200 3,000 2,000 2,000 275 236,550 117,750

兵庫県立小野高等学校長

令和6年3月22日

第１学年(79回生)保護者　様

令和６年度 授業料及び諸会費について

計

振替月

　　　※
　 授業料 学年費

ＰＴＡ
会費 同窓会費 振替日

口座振替
手数料

(注）  １　口座振替できなかった場合は、コンビニ納付となるため、後日コンビニ用納付書をお渡しします。

    　  　※納付書の金額は、振替不能金額（口座振替手数料も含む）＋コンビニ収納手数料（143円）です。

振　替　な　し

振　替　な　し

振　替　な　し

振　替　な　し

振　替　な　し

    　  ２  ６月の学年費は、口座登録手数料（275円）を上乗せした金額を納付していただきます。

        ３　学年費以外の諸会費（ＰＴＡ会費等）は、４月と９月に半期分まとめて納付していただきます。

        ４　振替口座登録に必要な書類は、４月４日（木）に配布予定です。

学 校 窓 口 に て 徴 収

生徒会費
課外活動
振興費

　　 高等学校等就学支援金未認定の方で家計の急変などがあった際は、追加で就学支援金の認定等ができる場合が
    ありますので、事務室までご連絡ください。

国際交流
事業充実

費

※　授業料は、高等学校等就学支援金の受給資格認定された方は納付する必要はありません。

図書館
充実費